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ISIN:  JP3548610009

Prehled

26.07.2024 08:00:00

Cena
1.530,50 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 2432

-0,10% (-1,50)

JP3548610009
2432

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Akcie
1.120 EUR

NIKKEI 225

1.529,00 JPY
(300)

1.532,00 JPY
(300)

1.530,00 JPY
1.547,00 JPY
1.518,00 JPY
1.5632,00 JPY

1.534,9942
JPY

521.500
8.004.995,00
1.906

95.600

2,400.00

2,200.00

2,000.00

1,800.00

1,600.00

1,400.00

1,200.00

1,000.00
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2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Z trha

Datum

22.02.2024
27.10.2023
29.09.2023
08.09.2023
22.08.2023

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3548610009&ID_NOTATION=11321717
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14f05873dcbdc037b02766207b1e41cd586778f33a02f8c4b41cdce2eae8d01f&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=8cd60eff0bad18de7&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c0c7ed4316687720e61864c4625bd962b4303e2e76b1852a508fa9f1c383ad04&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=23d03657cad96deca&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1661ce73c462979bda61e95d6f4ad454db8697db18b6b04c41f908b5add780ac&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=83db4d41b6c9bebd7&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6360b9ed0fc8dd77bd60b712a16bae14c28021c3e67e1d0c40bc0d801724423b&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=305e2b2aff81d95bd&time=1722177240&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=345597
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7b720e06e84bf1a96a36c81b94d497c4ba4eca7750fe94974c57a958388baeea&idfile=58901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58901%2F2023-08-22%2FRecommendation%2BList&stath=9bc802a7225f5bfeb&time=1722177240&tool=RSC

DENA COLTD

Detaily

26.07.2024 08:00:00

Cena
1.530,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

-0,10% (-1,50)

ISIN JP3548610009
Symbol 2432
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.120 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.529,00 JPY
(300)
Prodej (Castka) 1.532,00 JPY
(300)
Oteviraci cena 1.530,00 JPY
Max 1.547,00 JPY
Min 1.518,00 JPY
Zavérecna cena (predchozi 1.532,00 JPY
den)
Cena vazena 1.534,9942
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 521.500
Obchodovany objem 8.004.995,00
Pocet obchodt 1.906
Posledni zobchodovany 95.600
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +0,72% -11,71% -28,31%
Vykonn. (abs.) +11,00 -203,00 -604,50
Beta 0,23 0,37 0,54
Volatilita 49,22 39,36 31,17

CESKAS

spofitelna

2,400.00
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2,000.00 | 1
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2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 26.07.2024 22:02
Tokyo Stock 26.07.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 26.07.2024 08:15
Munich 26.07.2024 08:04
Frankfurt 26.07.2024 08:12
FINRA other OTC  20.06.2024 15:30
Issues

Duesseldorf 26.07.2024 19:31

Cena

9,35 EUR
1.530,50 JPY

9,10 EUR
9,20 EUR
8,90 EUR
9,23 USD

9,15 EUR

2023 2024

1.544,60 JPY (486.920
1.580,55 JPY (523.937
1.529,87 JPY (953.675
1.502,56 JPY (901.506
1.676,50 JPY (09.05.2024
1.213,50 JPY (16.02.2024
1.748,00 JPY (01.08.2023
1.213,50 JPY (16.02.2024

NN NG S D SN

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 1

8,00 1.906
0,00 3

0,00 1

0,00 2

0,00 1

0,00 5
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11321717
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=170964292
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=88184784
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208606911
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66519163
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20498991
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20498991
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177811

DENA COLTD

Berlin 26.07.2024 21:05 9,25 EUR 0,00 7

3/4

CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306151083

DENA COLTD

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

‘DeNA

Kontakty
DENA CO LTD

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS
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